
                                   

                                                                           

                                                                                               Αθήνα,  12-5-2022       
                                                                                                                                      

     
                            --------
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                      Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
                        ----------
Ταχ. Δ/νση:  Αν. Τσόχα 15-17
T.K. – Πόλη:   115 21  Αθήνα
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr  
email: mail@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλέφωνο: 2144068429                                                                         

                                                                                                                            
                                                                               

ΘΕΜΑ:  «Κατανομή υποψηφίων της Δ/νσης ΔΕ  Α΄ Αθήνας  στα Εξεταστικά Κέντρα για τις 
Πανελλαδικές Εξετάσεις Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2022 που ορίστηκαν με την αρ. 
Φ253/51476/Α5/           6-5-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας  και Θρησκευμάτων»

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/ τ. Α΄/2013) “Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 42  του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ  164/τ.Α΄/4-12-2015) «Βοσκήσιμες 
γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερο του Ν. 4379/2016 (ΦΕΚ 63/τ.Α΄/12-4-2016) «Κύρωση 
της Συμφωνίας Αεροπορικών Υπηρεσιών ……… και άλλες διατάξεις.

4. Την αριθ. Φ.251/37802/Α5/3-3-2016 Υ.Α. (ΦΕΚ 698/τ. Β΄/16-3-2016), όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθ. Φ.253/52708/Α5/30-3-2018 (ΦΕΚ 1305/τ.Β΄) όμοιά της.

5. Την αρ. Φ.251/25089/Α5/20-2-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 643/τ. Β΄/27-2-2020)
6. Την αριθμ.  Φ251/42665/Α5/13-4-2022 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ

7. Την αριθ. Φ253/51476/Α5/6-5-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων

8. Την αρ. 12621/10-5-2022 εισήγηση του Δ/ντή της Δ/νσης ΔΕ Α΄ Αθήνας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
    Την Κατανομή των υποψηφίων στα Εξεταστικά Κέντρα για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις 

Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ) έτους 2022  της Διεύθυνσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, ως ακολούθως:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ



Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
(ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ) Δ/ΝΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΑΠΟ

1 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ

Π. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 12 
ΑΘΗΝΑ (ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ)

2106436784 /
2106442204 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

2 ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΝΕΪΓΥ 17 
ΑΘΗΝΑ (ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ) 2102522402 ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

3 20ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΖΥΜΠΡΑΚΑΚΗ 46 – 48  
ΑΘΗΝΑ  (ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 2108329566  20ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

4 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΨΕΛΗΣ 46 & ΠΑΞΩΝ 
ΑΘΗΝΑ (ΚΥΨΕΛΗ)

2108236759 /
2108238552

15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
8ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                           

5 2ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΧΕΥΔΕΝ & ΑΧΑΡΝΩΝ 80
ΑΘΗΝΑ (ΠΛ. ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ)

2108232578/
2108814250

2ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
41ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

6 19ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΘΗΡΑΣ 45 – 47 & ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ 
ΑΘΗΝΑ (ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ)

2108646567 / 
2108610003 19ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

7 39ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΒΕΛΒΕΝΔΟΥ 47 
ΑΘΗΝΑ (ΑΝΩ ΚΥΨΕΛΗ)

2108640412 / 
2108645942

 
39ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

8 2ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΤΡΩΑΔΟΣ 37-39 
ΑΘΗΝΑ (Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ) 2102511036 2ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

9 3ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40 & ΛΑΧΑΝΑ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ

2102513455/
2102514850

3ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ
1ο ΓΕΛ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

10 18ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ Λ. ΙΩΝΙΑΣ & ΔΑΙΡΠΦΕΛΔ 11 (ΑΓ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ) 2102021914 18ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

11 40ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΤΑΫΓΕΤΟΥ 60   
ΑΘΗΝΑ 

2102280867 / 
2102114144

40ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
 21ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

12 ΓΕΛ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Μ. ΑΝΤΥΠΑ 1 & ΠΕΤΑΛΑ 73              
Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ

2102518100/
2102518106

ΓΕΛ Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
65ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

13 49ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΡΝΩΝ 413-415 & ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ 19
ΑΘΗΝΑ (ΑΓ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ)

2102284300/
2102116740 49ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

14 59ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΣΕΚΟΥΝΔΟΥ 10 ΑΘΗΝΑ (ΑΝΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ) 2102529015 59ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

22ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

15 2ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΠΑΣΣΩΒ 8 
ΓΑΛΑΤΣΙ 2102019500 2ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

1ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

16 4ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΓ. ΕΙΡΗΝΗΣ 9 & ΒΕΪΚΟΥ ΓΑΛΑΤΣΙ 2102221000 / 
2102221277

4ο ΓΕΛ  ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
3ο ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

17 13ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΛΦΕΙΩΝΙΑΣ 10-12 & ΒΟΥΤΣΙΝΑ
ΑΘΗΝΑ (ΠΑΓΚΡΑΤΙ)

2107624982/
2107610222

13ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
6ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

18 43ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ 2 ΑΘΗΝΑ (Ν. 
ΚΟΣΜΟΣ) 2109027394 43ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

19 7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΑΤΙΝΟΥ 19 
ΑΘΗΝΑ (ΠΑΓΚΡΑΤΙ)

2107217885/
2107212801

7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
17ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

20 2ο ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΓΡΑΜΜΟΥ 1 
ΔΑΦΝΗ

2109027409 / 
2109027380

 2ο ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ 
  3ο ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ

21 1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ 34  ΒΥΡΩΝΑΣ 2107661061  1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ
 

22 3ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ 2 
ΒΥΡΩΝΑΣ 2107652077 3ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ

5ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ

23 ΓΕΛ ΚΑΡΕΑ ΕΛΛΗΝΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ 4 
ΚΑΡΕΑΣ

2107656053 / 
2107649260  ΓΕΛ ΚΑΡΕΑ



24 1ο ΓΕΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΗΡΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 13Β 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ

2107666391 /
2107653334 

1ο ΓΕΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
2ο ΓΕΛ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ

25 1ο ΓΕΛ ΥΜΗΤΤΟΥ ΠΡΟΥΣΣΗΣ 1 & ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 
ΥΜΗΤΤΟΣ

2109752439 /
2109704858

1ο ΓΕΛ ΥΜΗΤΤΟΥ
3ο ΓΕΛ ΥΜΗΤΤΟΥ

26 1ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΓΡ. ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 2 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109917917

1ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ "ΘΕΟΜΗΤΩΡ"
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ  "ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ"

27 2ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Μ. ΑΝΤΥΠΑ & ΤΖΟΥΜΑΓΙΑΣ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

2109931036 / 
2109919554 2ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

28 3ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ 2  
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

2109959050 / 
2109942230 3ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

29 4ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΑΚΧΟΥ 13 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 2109707611 4ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

30 5ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 525 (Είσοδος 
από την οδό Παπαναστασίου) 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ

2109915302 / 
2109919567 5ο ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

31 9ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΩΩΝ 2  
ΑΘΗΝΑ (ΘΗΣΕΙΟ)

2103411548/ 
2103464680 9ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

32 27ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΠΥΛΟΥ & ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 43 - 45 
ΑΘΗΝΑ (ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΛΑΤΩΝΟΣ) 2105139109 27ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

33 50ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 56-72 & ΒΙΩΝΟΣ 
ΑΘΗΝΑ (ΣΕΠΟΛΙΑ) 2105147413 50ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

34 52ο ΓΕΛ ΑΘΗΩΝ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 1-5
ΑΘΗΝΑ (ΚΟΛΩΝΟΣ) 2105127510 52ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

35 53ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΓΡΑΜΜΟΥ 23
ΑΘΗΝΑ (ΣΕΠΟΛΙΑ) 2105142640 53ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

36 63ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΟΡΦΕΩΣ 93
ΑΘΗΝΑ (ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ) 2103472575 63ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

12ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

37 14ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΓΛΑΥΡΟΥ 12 & ΣΙΚΕΛΙΑΣ 7-9 
ΑΘΗΝΑ (ΚΟΥΚΑΚΙ)

2109220028 / 
2109220049

14ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

38 26ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΡΑΣΛΗ 10 
ΑΘΗΝΑ (ΚΟΛΩΝΑΚΙ)

2107247387/ 
2107210884

26ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 
Π.Σ.Π.Α.

39 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΙΖΩΝΟΣ 21-29 & ΣΩΝΙΕΡΟΥ 3-5 
ΑΘΗΝΑ 2108812050 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

4ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

40 16ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΗΣ 47 & ΠΑΝΟΡΜΟΥ ΑΘΗΝΑ 
(ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ) 2106911870 16ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

24ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

41 38ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ 40
ΑΘΗΝΑ (ΝΕΑ ΚΥΨΕΛΗ) 2108825595 38ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

42 46ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 174 
ΑΘΗΝΑ 2106436824 46ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

43 57ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΑΣΤΡΑΠΟΓΙΑΝΝΟΥ 3 
ΑΘΗΝΑ (ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ) 2106917117 57ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

56ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

44 1ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΡΙΝΩΝ 26 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

2107773542 / 
210779897 1ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

45 3ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ
ΗΡ.ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 3 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107776165 3ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

46 4ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΑΚΤΡΙΑΝΗΣ 99 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

2107705725 /
2107711902 /
2107718444

4ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

47 5ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΕΡΜΑ Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 2107487020 5ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ



48 6ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΤΑΞΙΛΟΥ & ΥΔΑΣΠΟΥ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 217756110 6ο  ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

49 17ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΝΙΣΚΑΣ 29 
ΑΘΗΝΑ (ΠΑΓΚΡΑΤΙ) 2107018008

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  ΑΘΗΝΩΝ  
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  ΑΘΗΝΩΝ  
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  ΑΘΗΝΩΝ  
6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ  ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                  

                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
                       ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   

                                                                              

                                                                                                              Δρ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΥΒΑΣ

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 12/05/2022

Α. Π.: Εξερχόμενο 8367
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-05-12T12:46:48+0300


	



